על הנאשם להתייצב לריצוי העונש באותו מועד, בשעה 8:00, ביחידת עבודות שירות, מפקדת מחוז מרכז בשב"ס רמלה.

· קנס בסך ₪ 3,000 או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישתלם בחמישה תשלומים חודשיים, שוים ורצופים, החל ביום 1.1.2017.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, א בכסלו א' כסלו תשע"ז, 01 דצמבר 2016, במעמד הנוכחים.